PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 98/2017

Autoria: Andres Claudio de Souza

O Vereador que esta subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado nos artigos 159 a 167
do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER através do Deputado Estadual Márcio
Fernandes, uma emenda para a cobertura da quadra de esporte da Escola Municipal Pólo Dr. César Galvão,
onde atenderá mais de 510 estudantes, e mais de 45 funcionários.
JUSTIFICATIVA
Este requerimento se faz necessário pois os alunos tem que fazer suas atividades no tempo e quando está
chovendo os mesmo não podem utilizar a mesma.

 Sala das Sessões, 22 de Agosto de 2017

Andres Claudio de Souza

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1503591331